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Tegevusaruanne

Carma Motoklubi MTU on asutatud 2008 aastal. Carma motoklubi (ihendab endas mootorrattureid,kes séidavad koos,arendavad oma
kodulinnas motokultuuri ning korraldavad nii motouritusi kui ka heategevusuritusi.

Klubil on 12 tegevliiget. Oma panuse motoklubi arengusse on andnud kdik meie klubi likmed.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised

Vélad ja ettemaksed

Kokku luhiajalised kohustised

Kokku kohustised

Netovara

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem

Aruandeaasta tulem

Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2020

14 581
462
15043

36 628
36 628
51671

44 467

7204
51671
51671

2020. a. majandusaasta aruanne

31.12.2019

7706
28
7734

36 911
36 911
44 645

178
178
178

44928

-461
44 467
44 645
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Tulemiaruanne

(eurodes)

2020 2019

Tulud
Liikmetelt saadud tasud 3585 3075
Annetused ja toetused 7 705 3568
Tulu ettevGtlusest 910 1000
Kokku tulud 12 200 7643

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -1325 -3 568
Mitmesugused tegevuskulud -3312 -2 222
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -283 -2 238
Muud kulud -76 -76
Kokku kulud -4 996 -8 104
P&hitegevuse tulem 7204 -461
Aruandeaasta tulem 7 204 -461
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2020 2019
Rahavood pd&hitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud 3585 3075
Laekunud annetused ja toetused 6 380 0
Laekumised kaupade mugist ja teenuste osutamisest 520 1500
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -4 935 -5618
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest 1325 33568
Muud rahavood pdhitegevusest 0 -103
Kokku rahavood pd&hitegevusest 6 875 2422
Kokku rahavood 6875 2422
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 7 706 5284
Raha ja raha ekvivalentide muutus 6 875 2422
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 14 581 7 706
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2018
Aruandeaasta tulem
31.12.2019
Aruandeaasta tulem

31.12.2020

Akumuleeritud tulem

44 928
-461
44 467
7204
51671

Kokku netovara

2020. a. majandusaasta aruanne

44 928
-461
44 467
7204
51671
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon
Mittetulundusiihing Carma Motoklubi 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse
standard/hea tavaga.

Arvestusp6hima&tete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud jargmistest arvestuse ja aruandluse pGhimdtete osaks olevatest
alusprintsiipidest: majandustiiksuse, jatkuvuse, arusaadavuse, olulisuse, jarjepidevuse ja vOrreldavuse, objektiivsuse, tulude ja kulude
vastavuse, konservatiivsuse, avalikustamise ning sisu tlimuslikkuse.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena on kajastatud arvelduskonto ja&ki ja kassat.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule Uihe aasta ja
maksumusega alates 500 eurot. (Varad, mille kasulik tddiga on Ule 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 500 eurot, kajastatakse
kuni kasutusele v&tmiseni vahevaartusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevotmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud
vahevaartuslike inventaride ile peetakse arvestust bilansivaliselt.)

Materiaalne pShivara vGetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tédseisundisse ja —asukohta.
Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud
vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Pd&hivara parendusvéljaminekud, mis suurendavad p&hivara t66jdudlust Ule algselt arvatud taseme ja tdenéoliselt osalevad lisanduvate tulude
tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis pdhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmérgiga tagada ning séilitada varaobjektilt tulevikus.
Saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lahtudes jargmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

« Ehitised ja rajatised 20-30 aastat

* Muu materiaalne pdhivara 10-20 aastat

Juhul kui materiaalse p&hivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on

need komponendid vdetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, maéarates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule
elueale.

Juhul kui pdhivara kaetav vaartus (s.o kdrgem kahest jargnevast naitajast: vara neto muiugihind vdi vara kasutusvaéartus) on vaiksem

tema bilansilisest jadkmaksumusest, on materiaalse pdhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale vaartusele.

Laenukasutuse kulutused (naiteks intressid), mis on seotud materiaalse pShivara ehitusega, kapitaliseeritakse perioodi jooksul, mis on
vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna.

Pdhivarade arvelevdtmise alampiir 500 eurot

Finantskohustised

Finantskohustused (v6lad hankijatele) vdetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt
kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimudigi

eesmargil soetatud finantskohustused ning negatiivse diglase vaartusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende Giglases vaartuses).
Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistottu lihiajalisi
finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus liigitatakse lUhiajaliseks, kui selle tasumise tédhtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupaevast; v0i ettevottel pole
tingimusteta digust kohustise tasumist edasi likata rohkem kui 12 kuud pérast bilansikuupaeva.

Tulud

Tulud liikme- ja sisseastumismaksudest kajastatakse tekkepdhiselt.

Kulud
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Kulud vastavalt perioodil tehtud kuludele.

2020. a. majandusaasta aruanne

Mittetulundustihing Carma Motoklubi aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

» omanikke;
* tegev- ja kdrgemat juhtkonda;
* likmeid;

« eespool loetletud isikute lahedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid v6i nende olulise mdju all olevaid ettevétteid

Lisa 2 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

2020
Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud 3585
Kokku liikmetelt saadud tasud 3585
Lisa 3 Annetused ja toetused
(eurodes)
2020
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 7 705
Kokku annetused ja toetused 7 705
Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I8pu seisuga
31.12.2020
Flusilisest isikust liikmete arv 12

2019

3075

3075

2019
3568
3568

31.12.2019

12
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Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2021

mittetulundusiihing Carma Motoklubi (registrikood: 80262323) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LAURI DRUBINS Juhatuse liige 08.07.2021



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Vaba aja veetmise, meelelahutuse ja kultuurilise
tegevusega vdi huvialadega seotud Gthendused ning 94995
huviklubid

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5238658

E-posti aadress carma@carma.ee

Pd&hitegevusala

Jah



